PORTARIA Nº 141/2025 - DC/PROAD, DE 23DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃOCOLETIVA

ACOORDENADORA DE FORMALIZAÇÃODE CONTRATOS DAUNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 de Dezembro de 2024,

RESOLVE:
Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
09/2025, celebrado entre a UFPE e a empresa WM Soluções Empresariais LTDA., CNPJ nº
49.560.646/0001-12, cujo objeto é a . Contratação de serviços de pessoa jurídica para o fornecimento de mão
de obra de profissional cuidador(a) com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, objetivando atender
demanda do Núcleo de Acessibilidade (NACE) da Universidade Federal de Pernambuco (UFPE), a serem
executados em regime de dedicação exclusiva de mão de obra. Conforme Dispensa Eletrônica 90061/2024.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Patrícia Fernanda da Silva Trajano Rodrigues 1960222 GESTOR

Monica Barcellos Borba 3250955 GESTOR SUBSTITUTO

Simone Jacqueline Portela Simão 1134507 FISCAL TÉCNICO

Thaynara Patricia Da Silva Marques 3390796 FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO

João Victor Cardoso Lucena 3427557 FISCAL ADMINISTRATIVO

Ana Cristina da Silva 1269181 FISCAL ADMINISTRATIVO SUBSTITUTO

(Processo nº 23076.014564/2024-65)

AMANDAMARIAVALDEVINODA SILVA
Coordenadora de Formalização de Contratos